

## Sammanfattning av föräldramöte 16 april 2024

Vi tränar:

**Måndagar 17:30-19:00**

**Torsdagar 18:15-19:45**

**Samling för ombyte och snack 30 min innan träning.** Inte obligatoriskt att duscha men man är med i omklädningsrummet – det är där vi bygger laget och snackar av oss för att kunna hålla fokus på träningen.

Lag BLÅs serie (RÖD) startar LÖRDAG 4 MAJ 14:00 (Hemma mot Burseryd)

Lag VITs serie (VIT) startar SÖNDAG 5 MAJ 11:00 (Hemma mot SIS)

**Killarna SKA vara anmälda till träningar och matcher** – vi planerar aktiviteten efter det.

Tränar man inte kommer man inte att prioriteras till/på match. Missar man torsdagens träning så missar man troligtvis helgens match.

Giltig frånvaro: Sjukdom – meddelas i god tid av **förälder**. Annan schemalagd aktivitet, som är inplanerad nu. (UV samt schack meddelades på mötet.)

Har man inte anmält sig till en match får man inte spela. Anmälan till match går ut efter träningen på torsdagen. På fredagkväll stängs anmälan. Sen behöver vi planera och eventuellt ringa in mer folk.

Man deltar och kommer i tid till samlingarna både på träning och match. Har man förhinder så hör **förälder** av sig i god tid.

Det är viktigt att vi träffas i omklädningsrummet och snackar ihop oss, skojar och pratar och hänger tillsammans!

Vi kommer inte att göra körschema detta år men i kallelse till match kommer du som förälder kunna meddela om du kan köra och hur många som kan åka med. Vi vill att killarna åker gemensamt till matcher i den mån det går.

Vi kommer inte att äta mellanmål under matcherna. Vi kommer däremot att uppmuntra killarna att ta med **frukt/macka** och **vatten** (inte energibars eller dryck) till samlingar, både inför matcher och träningar. Det är att rekommendera att man börjar prata med sitt barn om vikten av kost och sömn nu, det är viktigare ju äldre de blir.

Vi är även i år ålagda att sköta bollkallar till A-lagets matcher. Vi delar detta med P12 och har därför bara ansvar för 5 matcher. Kolla "Dokument" när det är er tur.

Lisa Karlhager tar hand om chipsförsäljning. Läs info under "Dokument" hur du gör. Sista försäljning av chips 11 maj. Du som inte fått en lista ber ditt barn att fråga om en på träning.

Fotografering kommer att ske 20-22 maj – återkommer om tid när vi fått den.

Vid WIK-dagen 31 augusti räknar vi med att alla är tillgängliga att hjälpa till.

Försäljning av NewBody kommer i höst. Hanna Axelsson ansvarar för detta.

Henrik Bertilsson fixar tvättschema.

Håll koll på laget.se samt kolla extra under "Mer" → "Dokument" där lagen, listor med ansvarsområden, info om försäljning osv finns. Saknas något - hojta till.